
 

                                                                                                                   

                                                                                                                                                       Strukturë pronësie: 

                                                                                                                        

 

                                                                                                                                               

Emri i radiodifuzerit:  

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive TV ERA SHPKNJP Shkup 

 

Меdium:  

ТV Era 

 

Pronar i medias: 

Shoqëria për tregti dhe shërbime MEDIA VORLD NEVS SHPKNJP Shkup 100% 

ТV Era 

100% 

100% 

Fondacioni për kulturë dhe arsim KULT VIZIONI Shkup 

100% 

Таxhudin Shabani 

Shoqëria për tregti dhe shërbime MEDIA VORLD NEVS SHPKNJP 


